
 
T.C 

         MURATPAŞA KAYMAKAMLIĞI 

ANTALYA TİCARET BORSASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 

 



 
1 

  
 



 
2 

  

 



 
3 

  

 



 
4 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
5 

  

 

 

Okul/Kurum Bilgileri: 

 

İli: ANTALYA İlçesi: MURATPAŞA 

Adres: 
Fener Mah. 1968. Sok. No13Muratpaşa / 
ANTALYA 

Coğrafi  
Konum (link) 

https://tinyurl.com/bdcmmhu
6 

Telefon 

Numarası: 0242 323 90 00 Faks Numarası:  0242 323 82 94 

e- Posta 
Adresi: 969922@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi:  http://borsalisesi.meb.k12.tr 

Kurum  Kodu:  969922 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkiliEğitim) 

http://borsalisesi.meb.k12.tr/


 
6 

  

SUNUŞ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Günümüzde hızla gelişen bilim ve teknoloji ile birlikte eğitim yönetimi ve anlayışı da 
çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. İşte bu sebeple Stratejik Planlama 

çalışmalarının önemi daha da artmaktadır. 

Gençlerimizi Türk Milli Eğitiminin hedefleri doğrultusunda araştıran, okuyan, üreten, 
düşünen, yorum yapabilen bireyler olarak hayata kazandırabilmek okulumuzun ve OGYE 
ekibimizin en önemli amaçları arasındadır. 

Uygulanabilir hedefler koyarak, bu hedefleri gerçekleştirecek verimli çalışmalar meydana 
getirmek için ihtiyacımız olan tek şeyin başarılı planlamalar ve iyi bir ekip ruhu olduğunun 
bilincindeyiz. Bizler projelerimizi tasavvur ederken Türk Milli Eğitiminin temel amaçlarını ve 
Atatürk ilkelerinin bize göstermiş olduğu ışıktan feyz aldık. 

Bizler  daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak için  sürekli gelişmeyi , kurum kültürünü ve  

kaliteyi kendimize  ilke edinmeyi amaçladık. Eğitim ve öğretim başta olmak üzere ulusal ve 
uluslararası projeleri, sosyal faaliyetleri, insan ve çevre ilişkilerini, kurumsallaşma ve 
iletişimi önemsemekteyiz. 

Üst düzey eğitim ve nitelikli insan yetiştirme amacıyla çıktığımız bu yolda eğitim meş’alemizi 
özveriyle taşıyan ,desteklerini  bizden esirgemeyen tüm Antalya Ticaret Borsası MTAL 
ailesine teşekkür ederim. 

 

Murat BEYAZ 

Antalya Ticaret Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
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Giriş ve Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

 Antalya Ticaret Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Plan çalışmalarında stratejik planda yasal dayanak olarak benimsenen 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, kalkınma bakanlığının hazırlamış olduğu Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, stratejik plan hazırlama yönetmeliği, MEB 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı Genelge esas alınmıştır. Tüm mevzuatlar müdürlüğümüz stratejik plan hazırlama koordinasyon ekibi tarafından analiz edilerek çalışmaların yasal çerçevesi çizilmiştir. 
 

Antalya Ticaret Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğümüz stratejik plan koordinasyon ekibi tarafından ilk adım olarak planın sahiplenmesi hedef alınmış 
olup, 2019-2023 stratejik plan hazırlık çalışmalarında edinilen tecrübeler ışığında çalışmalara başlanmıştır. Müdürlüğümüze ait tüm birimlerin etkin katılımı amaçlandığından her bölümümüzden şeflerin katılımı ile stratejik plan ekibi, ayrıca müdürlüğümüz yöneticilerinin katılımı ile stratejik plan üst kurulumuz oluşturulmuştur. 

 
Antalya Ticaret Borsası  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi üyelerinin okul stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonunu en iyi şekilde yürüyebilmeleri, görüş ve önerilerini almak üzere okul 

müdürü Murat BEYAZ başkanlığında 24.04.2024 tarihinde bir toplantı düzenlenmiş yapılacak işlemler takvime bağlanmıştır. 
 Tüm okulumuz stratejik plan üst kurulu ve stratejik plan ekibi oluşturulması sağlanmıştır. Okul/kurum ekiplerine eğitim verilerek mevcut durum analizi çalışmalarına başlanmıştır. 
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1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Murat BEYAZ Oku Müdürü Ayşe ÖZDEMİR Müdür Yardımcısı 

Erkan ÇİMEN Müdür Başyardımcısı Selman OKUDAN Öğretmen 

Özge KOPARAN Öğretmen 
Melike Duygu 
SELİKOĞLU 

Öğretmen 

Meltem ÖZEN Rehber ögretmen Deniz IŞIK Öğretmen 

Lütfiye ERAN Okul Aile Birliği Başkanı Mustafa ÇOBAN Öğretmen 

  Hatice ÇİFTÇİ Öğretmen 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Okulumuzun önceki stratejik planı incelenmiş daha sonra Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı incelenmiş, çalışma takvimi oluşturulmuş ve ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
  



 
14 

  

 

BÖLÜM 2 
 

 

DURUM ANALİZİ 
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2.1. Tarihçe  
 

Okulumuz Antalya İli Muratpaşa İlçesi Fener Mah. 1968. Sok. No13yer almaktadır.  13 Ekim 1997 tarihinde 9. Cumhurbaşkanımız Süleyman Demirel tarafından eğitim öğretime açılan okulumuzu Antalya Ticaret Borsası yaptırmıştır. Bu nedenle Milli Eğitim Bakanlığı ve Antalya Valiliği ile aralarındaki protokol gereği, Antalya Ticaret Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adını almıştır. Mesleki ve Teknik eğitim veren okulumuzda; Bilişim 
Teknolojileri, Büro Yönetimi, Muhasebe ve Finansman ve Anadolu teknik programı alanlarında eğitim öğretim hizmeti verilmektedir. Bu tarih itibariyle aynı binada eğitim 
vermektedir.  

2023 – 2024 Eğitim Öğretim Yılı sürecinde okulumuz 32derslik ve 4 atölye ve1 bilişim laboratuvarı olmak üzere,76 Öğretmen ve 824 öğrenciyle eğitim öğretime devam 
etmektedir.  

 

   Tüm alanlarımızın 12. sınıfları açık öğretim programı da dahil olmak üzere “işletmelerde beceri eğitimi dersi” kapsamında alanlara uygun işletmelerde staj programlarına devam etmektedir. 
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1.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 Tüm öğrencilerin eğitim öğretime katılım sağlaması amacıyla devamsızlıkları düzenli olarak takip edilmekte devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle irtibat halinde bulunmakta gerekli bilgilendirmeler (mesaj, devamsızlık mektubu gibi) yapılmaktadır. Sonrasında öğrencilerin devamsızlık nedenleri sınıf rehber öğretmenleri ve rehber öğretmenler ile iş birliği içerisinde incelenmekte ve gerekli çalışmalar yapılmaktadır.  
 

    Öğrencilerin okula aidiyet duygusu sağlamaları amacıyla ilim sanat kültür spor alanlarına yönlendirilmesi teşvik edilmekte ve en az bunlardan bir faaliyette aktif rol alması için çalışılmaktadır. Üniversiteye yerleşme oranlarının artırılması konusunda verimli ders çalışma yöntemleri gibi seminerler verilmekte üniversite gezileriyle motivasyonlarının artırılmasına çalışılmaktadır. Bu gerekçeyle başta 12. sınıflara yönelik olmak üzere deneme sınavları yapılmakta. 
 
   12. Sınıfların işletmelere yerleşme oranlarında hedeflere tam anlamıyla ulaşılmakta 

ve işletmelere devam oranları yeterli seviyeye ulaşmaktadır. Ayrıca işletmelerin memnuniyetin artırılması hususunda da okul olarak işletmelerle işbirliği sağlanmaktadır. 
 
   Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğretmenlerin hizmet içi eğitim yüksek lisans vs. konusunda gerekli bilgilendirmeler yapılmakta ve öğretmenlerin eğitimlere katılması teşvik edilmektedir. Ayrıca AB projelerine katılım için çalışma ve destekleme yapılmaktadır.   
 
   Akıllı tahta ve EBA kullanımı artırılmış düzenli olarak kontrollerin ve bakımın yapılması sağlanmıştır. Bunun yanında okul web sitesi güncel tutulmakta velilerimizin/öğrencilerimizin buradan bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Atölyelerin eksikleri tespit edilmiş 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında onarım bakım çalışması yapılmıştır.  
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1.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  
 Mevzuat analizi başlığı altında Milli Eğitim Müdürlüğüne ilişkin mevzuat incelenmiştir. İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan 
mevzuat hükümlerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir.  

 
Tablo 2 .Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analiz Tablosu 
 

YasalYükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar •Resmi kurumvekuruluşlar, siviltoplumkuruluşlarıveözelse
ktörlemevzuathükümlerineaykırıolmamakvefaaliyetalanlarınıkapsamasıkoşuluylaprotokollervediğerişbirliğiçalışmalarınıy
ürütmek •Okulumuz “Dayanak” başlığıaltındasıralanan Kanun, 
Kanun HükmündeKararname, 
Tüzük, 
GenelgeveYönetmeliklerdekiil
gilihükümleriyerinegetirmek •“Eğitim-öğretimhizmetleri, insankaynaklarınıngelişimi, halklailişkiler, stratejik plan hazırlama, stratejik plan 
izleme- değerlendirmesüreciişveişlemleri” faaliyetleriniyürütmek. •Ortaöğretimöğrencilerininokulakayıt, sınıfgeçme, devam-devamsızlık, 
soysalsorumlulukçalışmaları vb. Işveişlemleri 

 

• T.C. Anayasası • 1739 SayılıMillîEğitim 
Temel Kanunu • 652 Sayılı MEB TeşkilatveGörevleriHakkınd
aki Kanun 
HükmündeKararname • 222 SayılıMillîEğitim Temel 
Kanunu (Kabul No: 
5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 
10705‐Son  EkveDeğişiklikler: Kanun No: 
12.11.2003/ 5002, RG: 
21.11.2003 • 657 Sayılı Devlet MemurlarıKanunu • 5442 Sayılı İl İdaresiKanunu • 3308 Sayılı Mesleki Eğitim                            
Kanunu • 439 SayılıEk Ders Kanunu • 4306 SayılıZorunluİlköğretimveEğitimKanunu • 5018 sayılıKamu Mali 
YönetimiveKontrolKanunu • MEB 
PersonelMevzuatBülteni • MEB MillîEğitimMüdürlükleriYönetmeliği  (22175 Sayılı RG Yayımlanan) •MillîEğitimBakanlığıRehberlikvePsikolojikDanışmaHizmetleriYönetmeliği •26 Şubat 2018 tarihindeyayımlananKamuİ
darelerindeStratejikPlanlamayaİlişkinUsulveEsaslarHakkındakiYönetmelik 

 

•Müdürlüğümüzünhizmetlerini
mevzuattakihükümlereuyguno
larakyürütmektedir. •Diğerkurumlarlaişbirliğigerektirençalışmalardagerek tabi olduğumuzmevzuatgereksediğerkurumlarınmevzuatlarıarasındauyuşmazlıkortayaçıkabilm
ektedir. •Tabi olduğumuzmevzuatınkapsamı, 
Müdürlüğümüzünyetkileriniçeşitlendirmeilebirliktesınırlamaktadır. •Kurumsalkültürümüz, mevzuattasıkyaşanandeğişikliklerehazırlıklıolmasınarağmenöğrencivevelilerimizdenoluşanpaydaşlarımız, yeni vefarklıçalışmalarauyumadire
nçgöstermektedir. •Mevzuatitibariyleöğrencivelilerinineğitimfaaliyetlerinemüdahalealanınısınırlandıranherhangibirmekanizmabulunmaktadı
r. 

 

• Diğerkurumlarlaişbirliğinde, yetkialanınıngenişletilmesi •MevzuatitibariyleOkulMüdürleri
ninyetkilerininartırılması •Eğitimuygulamalarıkonusundaulusaldüzeydetanıtımçalışmalarıyaparaköğrencivevelilerininbilgil
endirilmesi •Mevzuattaihtiyaçduyulandeğişikliklerde “yenileme” çalışmalarıyerine “güncelleme” çalışmalarınayerverilmesi •Öğrencivelilerinin 
eğitimfaaliyetlerinemüdahalealanlarınınsınırlandırılmasıiçinyasaltedbirlerinalınması •Mevzuatın, çalışanlarınkendilerinigüvendehissedebileceğişekildeyenidendü
zenlenmesi 
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•SosyalEtkinliklerYönetmeliği • MEB EğitimKurullarıveZümreleri
Yönergesi 

 
 
 

1.3. Üst Politika Belgeleri Analizi  
 Müdürlüğümüzün görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için eğitimle ilgili üst politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika 

belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen belgeler ve buna ilişkin üst politika belgelerinde Müdürlüğümüze verilen görevler Tablo 1’de yer almaktadır. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri analiz tablosu oluşturulmuştur. 
 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika Belgesi  İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  • 9. Madde,  • 41. Madde  Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı Stratejik Plan Hazırlama İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları  
30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018)  Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması  
2019-2021 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları  
MEB 11. Kalkınma Plan Politika Önerileri  Önerilen politikalar  Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi  Tümü Bütçe çalışmaları 
2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi  Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi  

OECD 2018 Raporu  Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi  

2017-2018 MEB İstatistikleri  Örgün Eğitim İstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) 
Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması  

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 Stratejik Plan Tümü 2019-2023 Stratejik Planının hazırlanması 
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Hazırlık Çalışmaları (18 Eylül 2018)  
MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı (18 
Eylül 2018)  

Tümü 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama 
Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı  Tümü MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına Rehberlik  
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

Tümü 5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl için ifade edilmesi  
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik  Tümü Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme durumlarının tespiti, raporlanması 
Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019- 2023 Stratejik Planı  Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 

belirlenmesi 

Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019- 2023 Stratejik Planı  Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 
belirlenmesi 

1.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi  Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
 

Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 
Öğrenciİşleri, Kayıt-nakilişlemleri, Devam-devamsızlık, Sınıfgeçme,Sınavhizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 
ÖğrencilererehberlikyapmakVelilererehberliketmekRehberlikfaal
iyetleriniyürütmek 

Sosyal faaliyetler 
SosyalEtkinlikyıllıkplanıyapmak.                                                              
BelirligünvehaftakutlamaveanmagünlerinidüzenlemekOkuliçivedışıetkinlikleridüzenlemek 

Sportif faaliyetler 
Okultakımlarınınhazırlanması.                                                                       Okuliçivedışıdüzenlenen sportif faaliyetlerekatılmak 

Kültüre ve sanatsal faaliyetler 

Okuliçiyapılacakkültürelvesanatsalfaaliyetler, SosyalEtkinlikPlanındayervermekvebelirlenentakvimeuymak.Ulu
salveuluslararasıyarışma, konferans, seminervediğerfaaliyetlereimkanlarelverdiğisürecekatılımsağlam
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ak.  

 İnsankaynaklarıfaaliyetleri (meslekigelişimfaaliyetleri, personeletkinlikleri…) 

İşSağlığıvegüvenliğieğitimleri.                                                                             
Teknik geziler 
.KariyergünleriÜniversitegezileriMeslekialandaYeterliliğibulunanişsahipleriniokuladavetetmek. Okulailebirliğifaaliyetleri Okul – Aile birliğitoplantılarınıdüzenliyapmak 

Öğrencilereyönelikfaaliyetler 

Sosyal- Kültürel- Sportif tümfaaliyetlerekatılımlarınısağlamak. 
Meslekialanda Hayat Boyu Öğrenmekapsamındaistedikleriveihtiyaçduyduklarıkurslarıaçma
k katılımvedevamlarınısağlamak. 

Ölçmedeğerlendirmefaaliyetleri 
Belirlenentakvimçerçevesindeortaksınavlarıdüzenlemek. 
Dönemselyeterliliktestleriyapmak.      

Akademik başarıyıartırıcıçalışmalarkapsamındadönemlikdenemesınavlarıy
apmak. 

Öğrenmeortamlarınayönelikfaaliyetler 

Ders veatölyeortamlarını her türlüteknolojikgelişmeleredayalıolarakmalzemevedonanımlarınıkarşılamak.    
Ders ortamlarınıhijyenveişsağlığıgüvenliğikurallarınauygun hale 
getirmek. Ders dışıfaaliyetler Yarışmalar, Sergiler, DoğaveKültürGezileri 
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1.5. Paydaş Analizi  Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla hazırlanan “Öğrenci, Veli, Çalışan  Anketleri” sürece uygun olarak uygulanmıştır. Anketlerde amaca yönelik olarak okulumuza ilişkin algı, önem ve öncelik verilmesi gereken alanlar ile iç paydaşlarda kurum içi faktörlere, dış paydaşlarda ise talep ettikleri bilgiye ulaşım durumunu belirleyen özel sorulara ve memnuniyet derecelerini belirlemeye yönelik sorulara yer verilmiştir. Söz konusu anketler okulumuz resmi internet sayfasında yayınlanarak elektronik ortamda tüm paydaşlarımıza uygulanmıştır. Anket uygulamasının yanı sıra gerçekleştirilen toplantılarla paydaşların görüş ve önerileri alınarak raporlanmıştır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Paydaş analizi sürecinde anket uygulaması sonuçlarına göre elde edilen görüş ve öneriler, sorun alanları, kurum içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ile stratejik planımıza yansıtılmıştır. Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara alttaki tablolarda yer verilmiştir. 
 

 

Tablo 5. Öğrenci Anket Sonuçları 

GÜÇLÜ YÖNLER  

GÖSTERGELER SONUÇ (%) 

Güvendehissetme 53 

Farklıkültürlerinkabulü 60,6 

Öneriveistekler 30,2 

Okulmüdürüileiletişim 80,5 

Öğretmenlerle iletişim 70,6 

Rehberlikservisindenyararlanma 60,2 

Meslekiseçimderehberlik 90,3 

Atölyelerinyeterliliği 80,5 
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Stajimkanları 75,2 

Okulda yapılansosyaletkinlikler 77,3 

Performansvemotivasyondesteği 62,5 

Derslerdeyenilikçiyöntemler 25 

 

 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

GÖSTERGELER SONUÇ (%) 

Okuliç/dıştemizliği 45,2 

Fizikimekânyeterliliği 36,5 

Okuldışıfaaliyetler 48,3 

Ders dışıetkinlikler 45,1 

Okulkulüpleri 45,2 

Kurallardaeşitlikvetarafsızlık 32,7 

Kantindesatılanürünlerinsağlıklıoluşuvegüvenilirliği 71,4 

DYK lerinyeterliliği ----- 

Ölçmevedeğerlendirmeninyeterliliği 35,2 

Sanatsal veKültürelFaaliyetler 47 
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Tablo 6. Öğretmen Anket Sonuçları 

GÜÇLÜ YÖNLER  

GÖSTERGELER SONUÇ (%) 

Okulunvizyonvestratejileriniçalışanlarlapaylaşma 70,8 

Eğitimyönetimkalitesiningelişimi 80,9 

Okuluntemizolması 60,9 

Okulgüvenliği 75,7 

Okula yeni kabuledilenöğrencilereverilendestek 75,9 

Meslekiolarakkendinigeliştirmeimkanıtanıma 57,9 

Öğretmenlerietkinbirşekildeyönlendirme 70,8 

İlgiuyandıracakbiröğrenmeortamıoluşturma 45,8 

Okuldonanımınınyeterliliği 70,1 

Öğretmenlerimeslekiyeterliliği 80 

Farklıkültürlerinkabulüiçinetkinbirpolitika 77,5 

Müfredatuygulanmasınıntakibi 79,5 

Velilerinkatılımıiçinuygunetkinliklerindüzenlenmesi 40,5 

Öğretmenlerinişbirliği 85,7 

Olumlubiriletişim 69,6 

Takımruhuvemotivasyon 78,1 
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Tablo 7. Veli  Anket Sonuçları 

GÜÇLÜ YÖNLER 

GÖSTERGELER SONUÇ (%) 

Okulunvizyonvestratejilerinianlama 43,5 

Eğitimyönetimkalitesiningelişimi 45,9 

Okuluntemizolması 70,4 

Okulgüvenliği 75,4 

Okula yeni kabuledilenöğrencilereverilendestek 76,1 

Öğrencininokumayaolanilgisinigeliştirmeyeyardımcıolma 85,9 

Öğrencininperformansıvegelişimihakkındabilgilendirme 80,5 

Yeterlirehberlikdesteğininsağlanması 70 

Okul müdürüileiletişim 75,2 

Öğretmenile iletişim 70,7 

Velilerinihtiyaçlarınauygunfaaliyetlerdüzenlenmesi 40,8 

ZAYIF YÖNLER 

GÖSTERGELER SONUÇ (%) 

Okuluntemizolması 46,4 

Ölçmevedeğerlendirmeninyeterliliği 42,2 

Velininöğrencinineğitimineaktifkatılımı 30,5 

Öğrencininokuladevamlılığınısağlama 40 
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1.6. Okul/Kurum Analiz  

Tablo 8. Öğrenci Sayıları 

Okul/Kurumİçi Analiz İçerikTablosu 

 

9.Sınıf 
Alan/Dal Kız Erkek Toplam 

Anadolu Teknik Programı Bilişim Teknolojileri Alanı 3 21 24 

Bilişim Teknolojileri Alanı 20 47 67 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı 19 8 27 

Muhasebe ve Finansman Alanı 68 122 190 

TOPLAM 110 198 308 

10.Sınıf 
Alan/Dal Kız Erkek Toplam 

Anadolu Teknik Programı Bilişim Teknolojileri Alanı 4 20 24 

Bilişim Teknolojileri Alanı 5 37 42 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı 12 10 22 

Muhasebe ve Finansman Alanı 25 26 51 

TOPLAM 46 93 139 

11.Sınıf 
Alan/Dal Kız Erkek Toplam 

Anadolu Teknik Programı Bilişim Teknolojileri Alanı         2       19       21 

Bilişim Teknolojileri Alanı         10       44       54 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı 13 7 20 

Muhasebe ve Finansman Alanı 14 33 47 
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TOPLAM      39     103 142 

12.Sınıf 
Alan/Dal Kız Erkek Toplam 

Akademik destek 14 39 53 

Bilişim Teknolojileri Alanı 15 55 70 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı 15 24 39 

Muhasebe ve Finansman Alanı 31 45 76 

TOPLAM 75 163 238 

GENEL TOPLAM 270 557 827 

 

 

Tablo 9. Akademik Başarı verileri 

 
 
 
Tablo 10. Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif  başarı verileri 
 

Akademik başarı verileri 
Öğrenci Sayısı Onur Belgesi 

Takdir 
Belgesi  

Teşekkür 
Belgesi 

Akademik 
olarak Başarısız Olan Öğrenci Sayı 

Devamsızlık Nedeni İle  Başarısız Olan Öğrenci Sayı 
827 50 300 234 10 48 

Sosyal-kültürel-bilimselve sportif başarıverileri 
YarışmanınAdı Derece/ÖğrenciSayısı 

Derece 
ÖğrenciSayısı Düzey 

Atletizm X X X 

Yüzme 1 1 İl 
Güreş X 1 İl 
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Tablo 11. Öğrenme Stilleri Envanteri 

 

 
 
 
Tablo 12. İnsan Kaynakları-1 
 

 

 
 
 
 
 

Voleybol erkek 3 15 Mahalli 

Bisiklet X 1 Mahalli 

Muaythai 2 2 İl 
 Masa Tenisi X 4 Mahalli 

ÖğrenmeStilleriE
nvanteri 

Stiller 

Kinestetik Görsel İşitsel 
45,54 32,45 22,01 

İnsanKaynakları  Eğitim Durumu 

Ortaokul LisansMezunu Yüksek LisansMezunu 

Yönetici  6 1 

Öğretmen  71 13 

DestekPersonel  x x 

TOPLAM  77 14 

GENEL TOPLAM  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranlar 
Okulumuzun tüm öğretmenleri hizmet içi eğitimlere katılmaktadır. 

https://www.bing.com/search?q=Muaythai&FORM=AWRE
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Tablo 13. Öğrenme ortamı verileri 
 

Öğrenmeortamıve
rileri 

Mekanlar Sayısı 
Sınıflar 32 

KonferansSalonu 1 

İdareOdaları 7 

ÖğretmenlerOdası 1 

RehberlikOdası 3 

MemurOdası 2 

MuhasebeveFinansmanAtolyesi 4 

Bilişim Teknolojiler 4 

BüroYönetimiveYöneticiAsis. Atölyesi 2 

DestekEğitimOdası 1 
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Murat BEYAZ

Okul Müdürü

Kerim KUŞ
Müdür Yardımcısı

Ali Doğan PARPUCU
Müdür Yardımcısı

Oya SARAÇ

Müdür Yardımcısı

İlkay SÖNMEZ
Müdür Yardımcısı

Ayşe ÖZDEMİR
Müdür Yardımcısı

Erkan ÇİMEN
Müdür Başyardımcısı

2.7.1. İnsan Kaynakları 
 

Teşkilat Şeması 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 14. İnsan Kaynakları-2 

 

 Kadrolu İzinde Sözleşmeli Görevlendirme Ücretli İhtiyaç
/Fazla 

Toplam 

Yönetici 7 - - - -  7 Öğretmen 72 - - 5 -  77 

Hizmetli  - - - -   

Teknisyen        

Memur 1   1   2 İşçi (696 K.H.K) 2 - - 2 (TYP) -  4 

TOPLAM 82  - 8 -  90 
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 Branşı Erkek Kadın İhtiyaç Fazla Toplam 

1 Türk Dili veEdebiyatı 3 7   10 

2 Tarih 0 4   4 

3 Coğrafya 0 3   3 

4 Matematik 1 6   7 

5 İngilizce 3 3   6 

6 RehberÖğretmen 0 3   3 

7 Fizik 1 1   2 

8 Kimya / Kimya Teknolojisi 0 2   2 

9 Biyoloji 0 3   3 

10 Beden eğitimi 4 0   4 

11 Din KültürüveAhlakBilgisi 2 1   3 

12 Felsefe 0 1   1 

13 Müzik 0 1   1 

14 Görsel Sanatlar 0 1   1 

15 Bilişim Teknolojileri 4 3   7 

16 BüroYönetimiAlanı 2 3   5 

17 Muhasebe ve Finansman 7 8   15 

19 ÜcretliÖğretmenSayısı - - - - 0 

 Toplam 27 48   77 

 İnsanKaynakları 
PersonelinNasılAtandığı 17/4/2015tarihlive 29329 

sayılıResmîGazete’deyayımlananMillîEğitimBakanlığıÖğ
retmenAtamaveYerDeğiştirmeYönetmeliği’ ne göre 

GeçiciPersonelinAlındığıKaynağı TYP (ToplumYararınaÇalışmaProgramı)- İŞ-KUR 

Okul/Kuruma son –enaz- ikiyılda Gelen Giden PersonelSayısıMümkünise Neden Okul/KurumdanTayinİstedikleri KişiselTercihleriNedeniyle 

OrtalamaOkuldaÇalışmaYılı, 15-20 yıl 
OrtalamaHizmetİçiEğitim Saati 60 Saat 

EğitimDüzeyi, GönüllüOlarakAldığıDiğer Görevler Arama KurtarmaEkipleri (AFAD vb..) 
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Tablo 15. Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇalışanınÜnvanı Görevleri 

Okul /KurumMüdürü  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 78 Müdür Baş Yardımcısı  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 79 MüdürYardımcısı  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 80 TeknikMüdürYardımcısı  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 81 KoordinatörMüdürYardımcısı  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 82 AtölyeveBölümŞefleri  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 85 Öğretmenler  MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 86 YönetimİşleriveBüroMemuru MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 94 YardımcıHizmetlerPersoneli MEB ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 94 

 
 

 

Tablo 16. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

HizmetSüreleri 
2024 Yılı İtibarıyla KişiSayısı % 

1-4 Yıl 2 1,58 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 3 2,37 10 Yıl veÜzeri 74 96,05 
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Tablo 17. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

HizmetSüreleri Branşı Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl Muhasebe ve Finansman 
Tarih 

2 0 2 

4-6 Yıl  0 0 0 

7-10 Yıl Türk Dili veEdebiyatı 

Din Kültürü  ve Ahlak Bilgisi 
2 1 3 

11-15 Yıl     

16-20 Tüm Branşlar 44 30 76 

20 veüzeri  0 0 0 

GENEL TOPLAM 79 

 
 

 

 

 

 

 

Tablo 18. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim Durumu 

HizmeYılı Toplam 

İO OO L ÜNİ. 

1 Memur  1    1 26 1 

2 Hizmetli        1 

3 Teknisyen        2 

4 İşçi  2 1 1   9 2 

5 TypÇalışanı  2 0 1 1  0-8 Ay 2 
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Tablo 19. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımıvePerformans 

Psikolojik
Danışman 
Norm 
Sayısı 

GörevYapa
nPsikoloijk
DanışmnSa
yısı 

İhtiyaç
Duyula
nPsikol
ojikDa
nışman
Sayısı 

Görüşme
OdasıSa
yısı 

DanışmanlıkHizmeti Alan RehberlikHizmetleri İle 
İlgiliDüzenlenenEğitim/Paylaşım
Toplantısı vb. FaaliyetSayısı 

ÖğrenciSa
yısı 

Öğretmen
Sayısı 

Veli 
Sayısı 

Öğretmenlere
Yönelik 

Öğrencilere
Yönelik 

Velilere
Yönelik 

2 3 0 3 827 74 300 5 10 5 

 

2.7.2. Teknolojik Düzey  
 
Tablo 20. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2023 2024 2025 İhtiyaç Etkileşimli Tahta 40 40 40 - 

ÇokFonksiyonlu Yazıcı 3 3 3 7 

Mürekkepli Yazıcı 15 16 17 2 

ÖğretmenlerOdasıBilgisayar 2 2 3 2 

BilişimLaboratuvarlarıBilgisayar 135 135 135 90 

İdariBilgisayar 7 7 7 7 

MemurBilgisayar 2 2 2 2 

ProjeksiyonCihazı 2 2 2 - 

BaskıMakinası 1 1 2 2 

İnternet Switch  Kabini 1 1 1 - 

GüvenliKamerası Kabini 1 1 1 - 
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Tablo 21. Fiziki Mekan 

FizikiMekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama ÖğretmenÇalışmaOdası  X  X  EkipmanOdası X  1   

Kütüphane X  1   

RehberlikServisi X  3   Resim Odası X  1   MüzikOdası X  1   ÇokAmaçlı Salon X  1   

Spor Salonu  X  X  Bilişim laboratuvarı X  4   Muhasebe laboratuvarı X  4   Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı X  2   
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2.7.3. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları merkezi yönetimden genel bütçe gelirleri ve Okul Aile birliği gelirlerinden oluşmaktadır, döner sermaye geliri yoktur. Enflasyon oranı dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenmiştir. 
Genel bütçe, personel ve harcamalardan sorumlu müdür yardımcılarının kontrolünde olup Okul Aile Birliği bütçesi ise seçilen Yönetim Kurulu tarafından yönetilmektedir. 

 

Tablo 22. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 421.828 565.250 768.740 1.237.671 1.757.493 

Okul Aile Birliği 448.000 500.000 580.000 650.000 700.000 

Döner Sermaye - - - - - Diğer (Kantin Kira) 298.207 363.000 420.000 500.000 580.000 

TOPLAM 1.168.035 1.428.250 1.768.740 2.387.671 3.037.493 

 
Tablo 23. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 121.375 Onarım 43156 

Sosyal-sportif faaliyetler       30,960 

Temizlik 114,076,64 İletişim 41364,21 Kırtasiye 20586,22 

 
Tablo 24. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

148.324,3 

64.106,20 

121.588,80 

13.450,60 

73.244,06 

36.519.84 KüçükOnarım 27.306 15.850  BilgisayarHarcamaları 46.750 0 31.199,00 BüroMakinalarıHarcamaları 0 0  

Telefon 20.115.51 8.306,00 12,943,50 

SosyalFaaliyetler 30,960 0  Kırtasiye 2079,20 11.382,60 6525,22 Diğer    

GENEL 148.324,3 121.588,80 73.244,06 
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2.7.4.  İstatistiki Veriler Okul ile ilgili belirlenen konulara ilişkin sayısal veriler geriye dönük 3 yıllık verilmiştir.  
Tablo 25. Okulumuz kayıtlarında bulunan öğrenci sayıları 
 Okulumuzkayıtlarındabulunanöğrencisayıları : 
 Kız Erkek Toplam 9.Sınıf 110 198 308 

10.Sınıf 46 93 139 

11.Sınıf 39 103 142 

12.Sınıf 75 163 238 

TOPLAM 270 557 827 

 

Tablo 26. Okulumuz kayıtlarında bulunan Kaynaştırma öğrenci sayıları 
 
Okulumuz kayıtlarındabulunankaynaştırmaöğrencisayıları: 
 Kız Erkek Toplam 9.Sınıf 4 4 8 10.Sınıf 1 1 2 11.Sınıf X 6 6 12.Sınıf 1 7 8 

 

 
 
 
 

Okulumuzdaki ortalama sınıf mevcudu sayıları: 
 En Yüksek Sınıf Mevcudu En Düşük Sınıf Mevcudu Ortalama SınıfMevcudu 9.Sınıf 35  24  30 10.Sınıf 27 15 24 11.Sınıf 27 5 20 12.Sınıf 28 8 21  
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Tablo 27. Okulumuzda açılan öğrenci kursları 
 ÖğrenciKursları 
 2021 2022 2023 2024 Kurs açılanderssayısı 0  0 0 0 Kurs açanöğretmensayısı 0 0 0 0 Kursunakademikbaşarıyakatkısı 0 0 0 0 

 

Tablo 28. Okulumuzun Akademik Başarısı Akademik Başarı 
 2021 2022 2023 2024 Ulusaldüzeydeyapılansınavlardabaşarısağlayanöğrencisayısı/mevcudaoranı 1 1 2 3 İl başarısırası --- --- --- --- Sınıfınıdoğrudangeçenöğrencisayısı/mevcudaoranı 75 76 78 80 Sınıftekrarıyapanöğrencisayısı/mevcudaoranı 15 13 12 10 

 

Tablo 29. Okulumuzda Sosyal ve Kültürel  Faaliyetler 
SosyalFaaliyetler 

 2021 2022 2023 2024 Yapılansosyalfaaliyetsayısı 28 28 30 30 Görevalanöğretmensayısı 13 14 14 15 Görevalanöğrencisayısı 400 430 440 450 

 

KültürelFaaliyetler 

 2021 2022 2023 2024 Yapılankültürelfaaliyetsayısı 20 21 23 25 Görevalanöğretmensayısı 30 35 40 40 Görevalanöğrencisayısı 400 450 480 500 

 

Spor KulübüFaaliyetleri 

 2021 2022 2023 2024 Oluşturulantakımsayısı 5 5 6 7 Antrenörsayısı 8 8 8 8 Lisanslıöğrencisayısı 60 80 100 108 
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Mezunolduktansonrasporadevamedenöğrencisayısı 10 12 15 20 

 
Tablo 30. Okulumuz Öğrenci Devam Durumu Öğrenci Devam Durumu 

 2021 2022 2023 2024 Öğrencilerindevamsızlıkortalaması 15 12 10 10 Bir öncekiyıldevamsızlıktankalanöğrencisayısı 40 36 35 30 Öncedendevamsızolupdevamısağlananöğrencisayısı 6 6 5 5 

 

 

Tablo 31. Okulumuz Öğrenci Sosyal kulüp Durumu 
 
SosyalKulüpÇalışmaları 

 2021 2022 2023 2024 Kurulansosyalkulüpsayısı 18 19 20 20 Sosyalkulüpleringerçekleştirdiğifaaliyetsayısı 
29 29 30 30 

 

Tablo 32. Okulumuz Personel  Devam Durumu 
 
Personel Devam Durumu 

 2021 2022 2023 2024 Personelinrapor alma sayısı 20 23 23 25 Zorunluizindışındaizinsayısı 3 2 2 2 Haftalıksevksayısı 3 3 2 2 Haftalıkraporsayısı 2 1 1 1 

 
Tablo 33. Okulumuz Rehberlik Hizmetleri Durumu 
 

RehberlikHizmetleri 

 2021 2022 2023 2024 

Rehberlikhizmetlerindenyararlanan öğrencisayısı 723 765 780 827 Rehberlikservisifaaliyetsayısı 18 18 20 20 
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 Engelliöğrencileriçinkolaylaştırıcıçalışmalar 

 2021 2022 2023 2024 Engelliöğrencisayısı 24 24 24 24 Alınanönlemsayısı 24 24 24 24 

 

 2021 2022 2023 2024 Katılınanprojesayısı 10 10 13 15 

 
Tablo 34. Okulumuz Ulaşım Durumu 

 Ulaşım 

Servislegelenöğrencisayısı 140 

Kendi imkanlarıileokulagelenöğrencisayısı 687 

 
 
 
Tablo 35. Okul Fiziki Durumu 
 

FizikiMekanlar 

Spor salonu Yok Çokamaçlı salon 1 BilişimTeknolojileriSınıfı 4 Sınıfsayısı 34 Öğretmenlerodasınınkullanımauygunluğu Yetersiz Binanındışveiçsesyalıtımı Yeterli Ziyaretçiodası Yok Danışma Var 

 

Tablo 36. Okul Isınma Durumu 
 Isınma Durumu Okulunısınmadurumu Klima + Doğalgaz Yakıttürü Elektrik+ Doğalgaz Kullanılanısıtmatürüverimi Yeterli 
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Tablo 37. Okul Sivil Savunma Durumu 
 Sivil SavunmaÇalışmaları Yangıntertibatı Var Yangıntüpü Var İkaz alarm zili Var Elektriktertibatınınkontrolü Var Sivil savunmatatbikatı Yapılıyor 

 
Tablo 38. Okulun İş birliği İçindeki Kurum sayısı 
 

 2021 2022 2023 2024 Okulunişbirliğiyaptığıkurumyadakişisayısı  80  85 90 80 Düzenlenen panel, konferans, sunumsayısı  20 25 30 30 

 

 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  
 

Tablo 39.  PESTLE Analiz Tablosu 

 
Politik-Yasaletkenler Ekonomiketkenler 

 KalkınmaPlanıve Orta Vadeli Program, MeslekiEğitimibüyükönemvermektedir.  
 Bakanlık, il veilçestratejikplanlarında, meslekieğitiminbinaveekipmanihtiyaçlarınınkarşılanmasıiçin yeni yatırımlaröngörülmektedir.  
 Yasalyükümlülükolarakgüncellenenmevzuatileteşviklerverilmektemeslekieğitimeöğrencileringirişlerivedevamıözendirilmektedir.  
 Oluşturulmasıgerekenkurulvekomisyonlar, etkinçalışmalaryaparak burs vemezuniyetsonrasıistihdamimkânlarınıiyileştirmekiçinçalışmaktadır.  
 Okulçevresindekipolitik durum üretimedayalıbireğitimveistihdammodelinideste

kleyiciserbestpiyasaekonomisinidestekleyiciözel
liktedir. 

 Okulunbulunduğuçevreningenelgelirdurumuorta
düzeydedir. .  

 Okulgeliriniartırıcıunsurolarakkantingeliri ve 

Bağışçı velilervardır.  

 Okulgiderleriniarttıranunsurolarakyüksekenerjim
aliyetlerivepersonelgiderlerivardır.  

 Tasarrufsağlamaimkânıolarak 

aydınlatmanıntasarrufluampulolması, 
suyunfotoselliolmasıgereklidir.  

 İşsizlikdurumuortaveyüksekdüzeygeliristeyenler
içinvardır, asgariücretdüzeyinde her zaman iş 

bulunabilmektedir.  
 Mal-ürünvehizmetsatın alma 

imkânımümkündür.  

 Kullanılabilirbütçebakanlığınödeneksisteminietk
inkullanımıveOkul Aile 
Birliğinindesteklerinedeniylevardır. 
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Sosyokültüreletkenler 

 

Teknolojiketkenler 

 Kariyerbeklentileri, yüksekdeğildir.  
 Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmesiiçinseminerçalışmalarıdevametmektedir.  
 Aileyapısındakideğişmeler, bölünmüşaileçocuklarıveçekirdekaileyegeçişlebirlikteöğrencidisiplinindesorunlaryaşanmaktadır.  
 Nüfusartışıartışhızıbölgede normal düzeydeolupgenellikle 2 çocukluailelervardır.  
 Göçolanbirbölgedir,  
 Nüfusunyaşgruplarınagöredağılımındahomojenolupemeklinüfusilegençlerinyaşamalanlarıvardır.  
 Beslenmealışkanlığıolaraksabahkahvaltıyapm

ama, öğlenarasındayemeksorunuyaşanmaktadır.  
 Değerlervemeslekietikkurallarıokuldaaşılanmaktaancakçevreetkisiyleyozlaşmalargörülmek

tedir. 

 Okulteknolojikullanımdurumuyüksektir, öğretimdenölçmedeğerlendirmeyekadartümaşamalardaimkânlarkullanılmaktadır. e- Devlet uygulamalarıileöğrenci not devamsızlıktakibiyapılabilmektedir.  
 DijitalPlatformlarüzerinden EBA gibiuzaktaneğitimimkânlarıvardır.  
 Okulsahipolmadığıteknolojikaraçlarbakanlıkkanalıylaistenmektedir.  
 Personelinveöğrencilerinteknolojikullanımkap

asiteleriyerindedir.  

 Personelinveöğrencilerinsahipolduğuteknoloji
karaçlaryeterlidir. 
Evindeimkânolmayanlarokuldakullanabilmekt
edir.  

 Teknolojialanındakigelişmelertakipedilmekted
ir.  

 Teknolojinineğitimdekullanımıiçinmüfredatdeğişiklikleriileyönlendirmeyapılmasınaihtiyaçvardır. Uygulamalıderslerdışındateknolojikullanımıyüksekdeğildir. 
ÇevreselEtkenler 

 

 Hava vesukirlenmesi: Bölgedekiaraçsayısıhavakirliliğinenedenolmaktadır. Hava sıcaklıklarıbellirlidönemlerdederslerinişlenmesinizorlaştırmaktadır. 
 Toprak yapısıtarımauygunduryakınbölgedetarımyapılmaktadır.  
 Bitki örtüsüağaçlıkalanlarıiçermeyenyerleşimeuygundur.  
 Doğalkaynaklarınkorunmasıiçinparklaryapılmaktadırancakyeterlideğildir. 
 DoğalafetlerdendepremiçintatbikatlarveCovid 19-kene vakalarıiçinokulumtemizuygulanmaktadır. 
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2.9. GZFT Analizi  
 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler  
 

 Güçlü Yönler ZayıfYönler 

Öğrenciler 
M.T.A.L’denmezunolmalarısebebiyleistihdamolanaklarınasahipolmaları İlköğretimsürecindeakademikvemeslekikazanımlarınınyeterlidüzeydeolmaması, dezavantajlıyaşamasahipöğrencisayısınınfazlaolması 

Çalışanlar 
Çalışanlarınmeslekitecrübelerininolmasıvesayınınyeterliolması Çalışanlarınyaşortalamasınınyüksekolmasınedeniyleteknolojikgelişmeleriyakındantakip

edememeleri 

Veliler 
Sosyaletkinliklerdeokullaişbirliğiyapılması Öğrenimdüzeylerinindüşükolması, öğrenciakademikbaşarısınınyeterliderecedet

akipedilmemesi 

Bina veYerleşim 
Okulunulaşımaçısındanmerkezibirnoktadaolması, dersliklerintekbirbinadabulunması. Binanıneskiyapıolması , sınıflarınalan , ışıkgibisüreçlerleilgilistandartölçüleresahipolmaması 

Donanım 

Sınıflardaakıllıtahtave internet altyapısınınolması, atölyelerindonanımaçısındanyeterliolması, kantinveyemekhaneimkanlarınınolması 
Kapalısporsalonvebağımsızengellituvaletinolmaması 

Bütçe Kantingelirininveanaokulundadönersermayeninvarlığı Toplantılardaortakalınankararlarınuygulanmasındakisıkıntılar 

YönetimSüreçle
ri 

İdarecisayısınınyeterliolmasıveidareekibininkoordineliçalışması Olaylarınkişiselleştirilipdurumlaraduygusalyaklaşma , profesyonelliktenuzaklaşmaveönyargılar 
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İletişimSüreçler
i 

Kurumçalışanlar , öğrencilerveidarecilerarasındakibağıngüçlüolması, idarecisayısınınyeterliolması 
Velileriniletişimileilgilibilgideğişikliklerinikı
sabirsüredeokulabildirmemeleri 

 
 
 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler  
 

 Fırsatlar Tehditler 

Politik 

BakanlığımızınVizyon 2023 belgesindeyeralanunsurlarınmüdürlüğümüzde/kurumumuzdapozitifbeklentileroluşturması Mevzuatalanındasıkyapılandeğişiklikler 

Ekonomik 

Stajyeröğrencilerimizinaileekonomisinekatkısağlaması, öğrencilerinsigortagirişlerininerkenyaştabaşlaması, mezunolduktansonraistihdamolanaklarınvarlığı 
Öğrencilerimizingelirdüzeyidüşükaileleresahipolması 

Sosyolojik 
Erken yaştaişhayatınaatılmalarıilesosyalilişkilerdedahaaktifveetkinolmaları Parçalanmışailesayısınınçokfazlaolmasıveai

lelerinyeterliilgiyigöstermemesi 

Teknolojik Akıllı tahtave internet ağınınvarlığıveatölyelerindonanımlıolması Akıllı tahta, cep telefonuve internet ağınınamacıdışındakullanılması 
Mevzuat-

Yasal 

Bakanlığımızmeslekiveteknikeğitiminyaygınlaştırılmasıvegeliştirilmesinoktasındakipr
ojeleri 

Öğrencilerimizinkendialanlarınındevamıolanlisansprogramlarınıtercihederkenekpuana
lmamalarıveüniversitesınavındaaldıklarımeslekieğitimleilgilisorularınolmayışı 

Ekolojik Okulçevresininaçıkveferahalanasahipolması Okulalanındayeterliyeşilalanınolmaması 
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Tablo 40. GZFT Listesi 

İçÇevre DışÇevre 

Güçlü Yönler ZayıfYönler Fırsatlar Tehditler 

• Genel fizikiyapımız 

•Genişbahçealanlarımız. 

•Ulaşımaçısındanuygunyer
deolması 

•Şehringürültüsüneuzakbiry
erleşkedeolması 

•Okulumuzunyeterliteknikd
onanımasahipolması 

•100 
kişilikkonferanssalonumuz 

• Açık spor Sahamız (100 
kişilik) 

•Bünyesindekibölümlerleke
ndiihtiyaçlarınıgiderebilirbi
ryapıyasahipolması 

•Her 
sınıftaetkileşimlitahtanınbul
unması 

•Sınıfmevcutlarınınçokkala
balıkolmaması 

•Kurumkültürününgüçlüol
ması 

•Deneyimliöğretmenkadros
u 

•Sosyalkulüplerinetkinçeşitl
iliği 

•Demokratiktavırsergileyen
yönetimanlayışınasahipolm
ası 

 

•Bazıöğretmenlerin 
yeni 
öğretimsistemlerineuy
umsağlayamaması 

•Öğretmenlerineğitimt
eknolojileriniyeterlidü
zeydekullanamaması 

•Velilerinöğretmenvei
dareilesürekliiletişimh
alindeolmaması 

•Ders 
çizelgelerimizinağırol
ması (haftalık 44 saat) 

•Öğrencilerin sportif 
etkinliklerekatılımında
yetersizlik 

•Öğrencilerinservisleta
şınmasısebebiyleokuls
aatleridışındayapılans
osyaletkinliklerekatıla
mamaları 

•Ödenekyetersizliği 

•Bazıöğretmenlerinve
öğrencilerinsorumlulu
kvegörevalmaktankaçı
nmaları 

•Öğrencilerinkütüphan
edenyeterinceyaralan
mamaları 

•Spor 
salonualanlarınınveAt
ölyelerinyetersizliği 

•İklimseletkilerineğiti
mortamlarınaolumsuz
etkileri 

 

•Üniversitelerinveticar
iişyerlerininişbirliğine
açıkolması.  

•Okuluntoplumdakii

majıveköklügeçmişi
ninolması 

•MeslekiEğitimilekuru
luşlararasındakiişbirliğ
i 

•Piyasayanitelikliöğre
nciyetiştirmeamaçlıeği
timverilmesi 

•Özel 
hastanelerinçokyakıno
lması 

•Her türlübilgi, 
belgevekaynağaulaşım
ınkolayolması 

 

•Okulkampüsalanınınşehiri
çiaktifyolasınırolması 

•Okulailebirliğininekonomi
kanlamdayeterlimaddideste
ğisağlayamaması 

•Veli 
beklentisininçokyüksekvee
ğitimseviyelerinindüşükolm
ası 

•Parçalanmışailesayısınınfa
zlaolması 

•Siviltoplumkuruluşlarınınve
hayırseverilgivedesteğinin 
tam sağlanamaması 
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Tablo 41. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

Okul/kurumungüçlüyönleriiledışçevreninsunduğufırsatlardanfaydalanmayayönelikgeliş
tirilenstratejiler dir. 

Dış çevredeki tehditlerin olumsu 

etkilerini,okul/kurumungüçlü yönlerini 

kullanarakenazaindirgemeyeyönelikgeliştirilenstratejiler dir. 

 

ZayıfYönler 

Okul/kurumunzayıfyönlerininolumsuzetkilerinienazaindirgerkenfırsatlarınolasıolumluetkilerindenazamidüzeydeyararlanmayayönelikgeliş
tirilenstratejiler dir. 

Zayıfyönlervetehditlerinolumsuzetkilerinienazaindirgemeyeyönelikgeliştirilenst

ratejiler dir. 

 
 
2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir.  
 

Tablo 42. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi  

 

Durum AnaliziAşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan 
StratejikPlanınDeğ
erlendirilmesi 

İzlemevedeğerlendirmeçalışmalarındaeksikliklersaptanmıştır. İzlemevedeğerlendirmeiçinetkinbirsistemkurulması 
PaydaşAnalizi 

Ailelerileiletişimveişbirliğiyetersizdir
. 

Ailelerileilişkilerigüçlendirecekbirekosisteminkurulması 
Okulİçi Analiz 

Öğrencilerinöğrenmestilleriarasında
enyüksekyüzde (%80) sosyalöğrenmedir. İşbirlikliöğretimtekniklerineağırlıkverilmesi 
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BÖLÜM 3 
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3. GELECEĞE BAKIŞ  
 

3.1. Misyon 
 

                 Antalya Ticaret Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak misyonumuz, Bulunduğumuz ilde; ilköğretim okullarından gelen öğrencilerimizi insan haklarına saygılı, demokratik değerlere inanan, mesleğin gerektirdiği yeterliliklere sahip, bireysel anlamda kendini ve çevresini tanıyan ve gelecek öngörüsü olan gençler olarak yetiştirmek istiyoruz. 
 

 

3.2. Vizyon 

Mesleki ve teknik eğitiminde, il ve bölge düzeyinde en saygın ve tercih edilen kurum 
olmak. 

 

3.3. Temel Değerler 
 

 Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarını ve temel ilkelerini esas alırız. 
 Ülkemizin geleceğinin eğitim alanında kaydedilecek gelişmelere bağlı olduğuna inanırız. 
 Eğitimin kalitesinin sürekli geliştirilmesinin gereğine inanırız. 
 Eğitimde başarılı sonuçlar alabilmenin uyumlu bir ekip çalışmasına dayandığına inanırız. 
 Öğrenci, Veli ve toplumun beklentilerini dikkate almanın gereğine inanırız. 
 Çalışmalarımızda aklı ve bilimi rehber alırız. 
 Öğrencilerimize, ulusal ve evrensel değerlerin benimsetilmesini gaye ediniriz. 

 Eğitim kurumlarının demokrasinin hayata geçirileceği kurumlar olduğuna inanırız 

 Yenilikçilik ve sürekli gelişime inanırız 

 Eğitimin aynı zamanda etkileşim süreci olduğuna inanırız 

 Farklılıklara değer veririz 

 Katılımcı demokratik yönetimin bizi geliştireceğine inanırız 

 Veli ve öğrencilerimize önem verme ve farklılıklara saygının vazgeçilmez olduğuna inanırız 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ  Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde aşağıdaki amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenmiştir. Bu çalışmalar yapılırken her bir hedef için hedef kartları oluşturulmuştur.  

4.1. Amaçlar 
 • Erişim ve Eğitim Öğretime Katılım  • Eğitim ve Öğretimde Kalite  • Kurumsal Kapasite  Okulumuz yukarıdaki 3 tema altında amaç, hedef, performans göstergeleri ile stratejileri okulumuzun türü ve yapısal özelliklerimize göre belirlenmiştir. Amaçlar belirlenirken Tespitler ve İhtiyaçlar Tablosundan faydalanılmıştır. 

 

4.2. Hedefler 
 Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar 

ve zaman cinsinden ifade edilebilir.  
. 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

● Ölçülebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 
● Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır.  
● Açık ve net olmalıdır. 
● Bir gösterge içinde ölçülebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 
● Okul/kurum performans göstergelerini geliştirirken kullanılacak gösterge  verilerinin nasıl temin edileceğini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik  olarak temin edilebilir  veya farklı yöntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme  alınabilir. 
● Gösterge, önceki dönem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da  kullanılacak bir gösterge ise gösterge değerine ilişkin geçmiş eğilim dikkate alınır. 
● Gösterge değerleri tercihen kümülatif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Gösterge   değerlerinin kümülatif olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak  ayrıca belirtilir. 
● Göstergelerin başlangıç değeri, göstergenin niteliğine ve mevcut veriye göre o yıla  kadar elde edilen kümülatif değer olabileceği gibi sadece başlangıç yılına ait değer  
de olabilir. 
● Performans göstergeleri için verinin nasıl temin edileceği belirlenir. Veri kaynağı  
Mevcut  Operasyonel sistemler olabileceği gibi anketler, odak grup çalışmaları,  mülakatlar ve gözlemler aracılığıyla temin edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 
● Göstergelerin başlangıç değeri mevcut değilse ya da bilinmiyorsa öncelikle ölçüm  için bir  yöntem geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Göstergeye ilişkin  
mevcut durum verisine plan dönemi içerisinde ulaşıldığı durumlarda hedef  değerlere dair güncelleme ihtiyacı olup olmadığı gözden geçirilir. 
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Tablo43.Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

 
 

 

TEMA ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerineğitimveöğretimeetkinkatılımlarıylasürecitamamlamalarınısağlamak. 

Hedef 1.1 Öğrencilerinokulaerişim, devamveokulutamamlamaoranlarıartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 
HedefeEt

kisi (%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1  

Bir 

eğitimveöğretimyılındadevamsızlı
ksüresi 20 günden (mazeretli-

mazeretsiz) fazlaolanöğrencioranı 
(%) 

20 15 14 13 12 11 10 

PG 1.1.2 

Bir 

eğitimveöğretimyılındasınıftekrar
edenöğrencioranı (%)  

20 6 5 4 3 2 1 

PG 1.1.3 

Bir 

eğitimveöğretimyılındaörgüneğiti
mdenayrılanöğrencioranı (%)  

20 4 3 2 1 0 0 

PG 1.1.4 

Bir 

eğitimveöğretimyılındadesteklem
eveyetiştirmekurslarınakayıtyaptır
anöğrencioranı (%) 

20  - - - - - - 

PG 1.1.5 

Desteklemeveyetiştirmekursların
dakitoplamderssaatinin 1/5’ine 
devametmeyenöğrencioranı (%) 

20 - - - - - - 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerindevamsızlıknedenleribelirlenecek, 
öğrenciveveliişbirliğiilebunedenleriortadankaldırmayayönelikçalışmalaryürütülecektir. 
S2. Öğrencidevamsızlığınınolumsuzetkileriniazaltmayayönelikeksikkazanımlarıngiderilmesi, 
sosyaletkinlikler, 
uzaktanöğrenmeolanaklarınailişkinfarkındalıkçalışmalarıgibitelafitedbirlerialınacaktır. 
S3. Okulortamınınöğrencileriçincazip hale gelmesinisağlayacaksosyal, sportif vb. 
imkânlarartırılacaktır. 
S4. Sınıftekrarınedenleriaraştırılarak buna yönelikönleyicitedbirlergeliştirilecektir. S5. DYK 
kurslarınadevamsızlıknedenleriaraştırılarakdevamsızlığıazaltacakçalışmalaryapılacaktır. 
S6. 
Öğrencilerinörgüneğitimdenayrılmanedenleriaraştırılıpokulkaynaklınedenlerinortadankaldırılmasınay
öneliktedbirleralınacaktır. 
S7. Özel 
eğitimihtiyacıolanöğrencilerinuygunalandaeğitimalabilmeleriiçinrehberlikveyönlendirmefaaliyetleriya
pılacaktır. 
S8. Öğrencilerinokula, 
okulkültürüneveeğitimalacaklarıalanauyumunugüçlendirmekiçinçalışmalaryürütülecektir. 
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TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerineğitimveöğretimeetkinkatılımlarıylasürecitamamlamalarınısağlamak. 

Hedef  1.2 Öğrencilerindersdışıetkinliklerekatılımoranlarıartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 
HedefeEtk

isi (%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.2.1  

Bir 

eğitimveöğretimyılındabili
msel, sosyal, kültürel, 

sanatsalve sportif 

alanlardakurumiçivekurum

dışıenazikifaaliyetekatılanö
ğrencioranı (%) 

20 15  16 17 18 19 20 

PG 1.2.2 

Bir 

eğitimveöğretimyılındaena
zikitoplumhizmetifaaliyetin

ekatılanöğrencioranı (%) 

40 15  16 17 18 19 20 

PG 1.2.3 

Bir 

eğitimveöğretimyılındayer
el, 

ulusalveuluslararasıproje, 
yarışma vb. 
etkinliklerekatılanöğrencior
anı (%) 

40 20 22 24 26 28 30 

Stratejiler 

S1. Her 
biröğrencininbirkulüpfaaliyetindeaktifolarakyeralmasısağlanarakkulüpfaaliyetlerininetkinliğiartırılacakt
ır. 
S2. 
Öğrencilerinseviyelerineuygunolaraktoplumsalsorunlarınçözümünekatkısağlamakamacıylaafetveacil 
durum, çevre, eğitim, spor, kültürveturizm, 
sağlıkvesosyalhizmetleralanlarındatoplumhizmetifaaliyetlerinekatılımlarıartırılacaktır. 
S3. Öğrencilerinyerel, ulusalveuluslararasıprojeveyarışmalarakatılmalarıteşvikedilecektir. 
S4. 
Okuldaeğitimiverilenmeslekalanlarınınöğretimprogramıkazanımlarınauygunolarakkurumdışıetkinlikler
ekatılımteşvikedilecektir. 
S5. Okuldaoluşturulacakbilimkulübüaracılığıylayereldüzeydeetkinliklerindüzenlemesisağlanacaktır. 
S6. Sektörleişbirliğiiçerisindeyürütülenbilimsel, sosyal, kültürel, sanatsalve sportif 
alanlardakifaaliyetlerartırılacaktır. 
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TEMA:  KALİTE  

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulusalveuluslararasıalandameslekiyeterliliğiilekabulgören, meslekideğerleresahip, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiyedeğer katan ehilişgücüyetiştirilmesisağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencileringenelderslerdekibaşarıortalamalarıartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1 Matematikdersi not ortalaması 20 7 9 11 13 15 17 

PG 2.1.2 
Türk diliveEdebiyatıdersi not 
ortalaması 20 13 15 16 17 18 19 

PG 2.1.3 Ortakdersler not ortalaması 20  15 16 17 18 19 20 

PG 2.1.4 
Yabancıdildersleri not 
ortalaması 20  10 12 14 16 18 20 

PG 2.1.5 
Öğrencibaşınaokunankitaportal
aması 20  7 10 12 15 17 20 

Stratejiler 

S1. 
Öğrencileringenelderslerdekikazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeveyetiştirmekurslarıylaakademi
kyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 
S2. Uzaktaneğitimvideolarıaracılığıylaöğrencilerintamamlayıcıvedestekleyicieğitimalmalarısağlanacaktır. 
S3. Okuldadüzenlenenmünazara, panel vb. 
etkinliklervasıtasıylaöğrencilerindilikullanmavekendileriniifadeetmebecerilerigeliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerinkitapokumasınıteşviketmekiçinetkinliklerdüzenlenecektir. 
S5. Okuliçindemakale, kompozisyonyazma, resimyapma vb. 
yarışmalardüzenlenecekveöğrencilerinödüllendirilmesisağlanacaktır. 
S6. Derslerdeprojetabanlıyöntemkullanılaraköğrencilerinanaliz, 
sentezvedeğerlendirmebecerileriningeliştirilmesisağlanacaktır. 
S7. Her biröğrencininhazırbulunuşlukseviyesineuygunenazbirprojeveetkinliğekatılmasısağlanacaktır. 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİ
K AMAÇ 2. 

Ulusalveuluslararasıalandameslekiyeterliliğiilekabulgören, meslekideğerleresahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, 
üretken, ekonomiyedeğer katan ehilişgücüyetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilerinmeslekibeceriveyetkinliklerigeliştirilecektir. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.2.1 Meslekdersleriyılsonupuanortalaması 15 12 12 13 14 15 15 

PG 2.2.2 Becerieğitimiyılsonupuanortalaması 10 9 10 10 10 10 10 

PG 2.2.3 

Becerieğitimialanöğrencilerdenişletm
eninöğrencibecerileriileilgilimemnuni
yetoranı 

10 9 10 10 10 10 10 

PG 2.2.4 

Becerieğitimialanöğrencilerdenişletm
eninmeslekietikileilgilimemnuniyetor

anı 
10 9 10 10 10 10 10 

PG 2.2.5 
Öğrencilerinbecerieğitimialdıklarıişlet
medenmemnuniyetoranı 10 7 8 9 10 10 10 

PG 2.2.6 

Yeşil 
becerilerleilgilihazırlananenazbiretkin
lik/projeyekatılanöğrencioranı 

10 5 6 7 8 9 10 

PG 2.2.7 

Öncelikliolarakyapayzekâ, 

ileriteknoloji vb. 

okullardayürütülenprojesayısı 
(bilişim, 
elektrikveelektronikteknolojilerialanı)  

10 7 8 9 10 10 10 

PG 2.2.8 

Öncelikliolarakyapayzekâ, 

ileriteknoloji vb. alanlardayerel, 

ulusalveuluslararasıboyutlardakatılım
sağlananetkinliksayısı 

10 7 8 9 10 10 10 

PG 2.2.9 
Buluş, patent, markavefaydalı model 
başvurusayısı 15 0 1 2 3 4 5 

Stratejiler 

S1. Meslekderslerindeprojetabanlıyöntemkullanılaraköğrencilerinanaliz, 
sentezvedeğerlendirmebecerileriningeliştirilmesisağlanacaktır. 
S2. Bakanlıktarafındanhazırlananeğitim‐
işahlakıveöğrenciyeterliliklerianketlerininişletmelerveöğrencilertarafındandoldurmasısağlanacaktır. 
Anketsonuçlarıdeğerlendirilereksonuçlarauygunstratejilerbelirlenecektir. 
S3. 
Öğrencilerinatölyevelaboratuvarderslerindefizikimekânsorumluluğualmasısağlanaraköğrencilerdesorumlulukbi
lincigeliştirilecektir. 
S4. Meslekiveteknikeğitimleilgiliyerel, ulusalveuluslararasıboyuttadüzenlenenetkinliklerekatılımsağlanacaktır. 
S5. Öğrencilerinalanlarındabecerilerinigeliştirmelerini, 
meslekiyeterliklerininfarkınavarmalarınısağlamakamacıylafikrimülkiyetalanındaçalışmalargeliştirilecektir. 
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S6. Çevreokullardaeğitimgörenöğrencilerdeiklimdeğişikliğiveyeşildönüşüm 
konularındafarkındalıkoluşturulmasınayönelikfaaliyetlergerçekleştirilecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
TEMA:  KALİTE  

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Ulusalveuluslararasıalandameslekiyeterliliğiilekabulgören, meslekideğerleresahip, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiyedeğer katan ehilişgücüyetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 Bir üstöğrenimeyerleşenmeslekiveteknikortaöğretimöğrencilerisayısıartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.3.1 
Alanındabirüstöğrenimeyerleşenöğren
cioranı 40 6 10 17 19  20  22 

PG 2.3.2 
Önlisansprogramlarınayerleşenöğrenci
oranı 20 5 7  8 10 12 15 

PG 2.3.3 
Lisansprogramlarınayerleşenöğrencior
anı 40 5  10 15 17 19 20 

Stratejiler 

S1. 
Desteklemeveyetiştirmekurslarıylaöğrencileringenelbilgivekültürderslerindekiyeterlilikleriarttırılacaktır. 
S2. Dijitalplatformlarlaöğrencilerakademikanlamdadesteklenecektir. 
S3. Öğrencileriilgi, 
yetenekveihtiyaçlarıdoğrultusundabirüstöğrenimprogramınahazırlayacakmeslekiveeğitselrehberlikfaaliyetl
eriyürütülecektir. 
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TEMA:  KALİTE  

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Ulusalveuluslararasıalandameslekiyeterliliğiilekabulgören, meslekideğerleresahip, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiyedeğer katan ehilişgücüyetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 Bir üstöğrenimeyerleşenmeslekiveteknikortaöğretimöğrencilerisayısıartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.4.1 
RehberlikservisitarafındanÖğre
ncigörüşmelerisayısı 20 10 12 14 16 18 20 

PG 2.4.2 
Rehberlikservisitarafından Veli 
görüşmelerisayısı 20 7 10 15 16 17 20 

PG 2.4.3 
RehberlikservisitarafındanÖğret
mengörüşmelerisayısı 20  20 20 20 20 20 20 

PG 2.4.4 
Düzenlenenetkinliksayısı 
(Kariyergünü, gezi, seminervb) 

20 15 16 18 20 20 20 

PG 2.4.5 
Bireyselvegrupbaşarısınıarttırm
auygulamalarısayısı 20 12 13 14 15 16 17 

Stratejiler 

S1. 
Sınıfrehberöğretmenveokulrehberöğretmenarasındakiçalışmaişbirliğigüçlendirilereksağlıklıruhyapısınasa
hip, 
kendisinikeşfetmeyiöğrenmişmutlubireyleryetiştirmeyisağlamakamacıylaetkinlikler/uygulamalargerçekle
ştirilecektir. 
S2. Rehberlikfaaliyetlerininönemiileilgiliöğretmenlereyönelikfarkındalıkfaaliyetlerigeliştirilecektir. 
S3. Öğrencilerinyaşdönemözellikleri, budönemdekarşılaşılabileceksorunlarvebusorunlarlabaşetme, 
öğrenci‐
velisağlıklıiletişimkurmayöntemleriyleilgilivelilereyöneliketkinliklerdüzenlenerekvelilerineğitimsüreçleri
ndeyeralmasısağlanacaktır. 
S4. 
Meslekiveteknikortaöğretimdenmezunvealanlarındabaşarısağlamışbireylerlebirliktekariyergünleridüzenle
nereköğrencilerinmotivasyonlarınınartırılmasısağlanacaktır. S5. 
Sektörleişbirliğiiçindeseminerdüzenlenereköğrencilerdegirişimcilikkonusunda 
farkındalıklarınınartırılmasısağlanacaktır. 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Ulusalveuluslararasıalandameslekiyeterliliğiilekabulgören, meslekideğerleresahip, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiyedeğer katan ehilişgücüyetiştirilmesisağlanacaktır. 

Hedef 2.5 Sektörleişbirlikleriartırılaraköğrencilerinpratikdeneyim, burs veistihdamimkânlarıartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.5.1 
Sektörleişbirliğikapsamındaimzal
ananprotokolsayısı 20 20 20 20 20 20 20 

PG 2.5.2 
Protokolkapsamındabecerieğitim
ialanöğrencisayısı 20 20 20 20 20 20 20 

PG 2.5.3 

Protokolkapsamındadüzenleneni
şbaşıeğitimlerinekatılanöğretme
nsayısı 

20 20 20 20 20 20 20 

PG 2.5.4 
Protokolkapsamında burs 
alanöğrencisayısı 20 0 5 6 7 8 10 

PG 2.5.5 

Protokolimzalanankurum/kurulu

şlardamezuniyettensonraistihda
medilenöğrencisayısı 

20 10 12 14 16 18 20 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin burs, staj/becerieğitimiveistihdamimkânlarınıartırmak, 
öğretmenlerinmeslekigelişimlerinisağlamakamacıylaişbaşıeğitimleridüzenlemekiçinmeslekiveteknikorta
öğretimdeeğitimiverilenalanlardasektörleişbirliğinigüçlendirecekprotokollerinsayısıartırılacaktır. 
S2. 
İmzalananprotokollerinyürütmesüreçleriveuygulamasonuçlarıizlenerekeldeedilenverilerulusalboyuttaolu
şturulanprotokolizlemesisteminegirilecektir. 
S3. 
Merkezivemahallîdüzeydeprotokollerkapsamındadüzenlenenişbaşıeğitimlerineöğretmenlerinkatılımısağl
anacaktır. 
S4. Okulyöneticilerininsektörleiletişimveişbirliğibecerilerigüçlendirecektir. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulunamaçlarınaulaşmasınısağlayacakkurumsalimkânveyetkinliklerverimlivesürdürülebilirbirşekildegeli
ştirilecektir. 

Hedef 3.1 Okulunfizikimekânlarınınokulunihtiyaçvehedefleridoğrultusundaiyileştirilmesisağlanacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 
HedefeEt

kisi (%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1.1 

İyileştirilenfizikimekân (derslik, 
sporsalonu, kütüphane, pansiyon 

vb.) sayısı 
25  20 21 22 23 24 25 

PG 3.1.2 
Sektörleişbirliğiiçerisindeyenilenena

tölyevelaboratuvarsayısı 25 20 21 22 23  24  25 

PG 3.1.3 
Fizikselmekanlarıntemizlikvehijyeni
neilişkinmemnuniyetoranı (%)  25 25 25 25 25 25 25 

PG 3.1.4 
Altyapıvedonatımeksikliğibulunanfiz
ikselbirimsayısı 25  3  2  2 1  0  0 

Stratejiler 

S1. Okulunfizikimekânlarının durum tespitiyapılacakveiyileştirilmesiiçinönceliklendirilmişbir plan 
doğrultusundaçalışmalaryapılacaktır. 
S2. Fizikimekânlarıniyileştirilmesiiçinkamuidareleri, belediyelerveişverenlerleişbirlikleriyapılacaktır. 
S3. Atölyevelaboratuvarlarıniyileştirilmesiiçinsektörileişbirlikleriyapılacaktır. S4. 
Bilişimaltyapısınıgüçlendirmekamacıylasektörleişbirlikleriyapılacaktır. 
S5. 
Temizlikvehijyenmemnuniyetdüzeyibelirlemekiçinanketleruygulanarakyapılacakdeğerlendirmelersonucun
dagereklitedbirleralınacaktır. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Okulunamaçlarınaulaşmasınısağlayacakkurumsalimkânveyetkinliklerverimlivesürdürülebilirbirşekildege
liştirilecektir. 

Hedef 3.2 Okulyöneticilerininveöğretmenlerinmeslekigelişimlerigüçlendirecektir. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.2.1 
Hizmetiçieğitimalanyöneticiveöğret
menoranı (%)  25 25 25 25 25 25 25 

PG 3.2.2 
İşbaşıeğitimalanatölyevelaboratuvar
öğretmenioranı (%) 25 25 25 25 25 25 25 

PG 3.2.3 
Hizmetiçieğitimalanatölyevelaborat
uvaröğretmenioranı (%)   25  25 25 25 25 25 25 

PG 3.2.4 
Uzaktanhizmetiçieğitimekatılanöğre
tmenoranı (%) 25 20 21 22 23 24 25 

Stratejiler 

S1.Okul yöneticilerininveöğretmenlerinmeslekigelişimihtiyaçlarıtespitedilerek, 
buihtiyaçlarıgidermeyeyönelikbirmeslekigelişimplanıhazırlanacaktır. 
S2.Sektörle 
yapılanişbirliklerikapsamındaatölyevelaboratuvaröğretmenlerininişbaşıeğitimalmalarısağlanacaktır. 
S3.Kültür 
öğretmenlerininalanlarındameslekigelişimleriniveöğretmenlikyeterliliklerinigeliştirmekiçinyerelvemerke
zidüzeydeeğitimalmalarısağlanacaktır. 
S4.Atölye 
velaboratuvaröğretmenlerininalanlarındameslekigelişimleriniveöğretmenlikyeterliliklerinigeliştirmekiçin
yerelvemerkezidüzeydeeğitimalmalarısağlanacaktır. 
S5.Okul yöneticilerininveöğretmenlerinuzaktanhizmetiçieğitimlerekatılmalarıteşvikedilecektir. 
S6.Okul personelininmotivasyon, 
işdoyumuvekurumsalbağlılıkdüzeyleriniartıracakçalışmalaryapılacaktır. 

TEMA:  KAPASİTE  

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Eğitimveöğretiminbilişsel, 
duyuşsalvedavranışsalaçıdansağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçinokulsağlığıvegüvenliğigelişt
irilecektir. 

Hedef 3.3 

Eğitimveöğretiminbilişsel, 
duyuşsalvedavranışsalaçıdansağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçinokulsağlığıvegüvenliğigelişt
irilecektir. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.3.1 
Atölyevelaboratuvarlardayaşananişkaz
asısayısı 10 0 0 0 0 0 0 

PG 3.3.2 Okuldayaşanankazasayısı 10 0 0 0 0 0 0 

PG 3.3.3 
Bağımlılıklamücadeleileilgilikonulardae
ğitimalanöğrenciveöğretmensayısı 10  10 10 10 10 10 10 
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PG 3.3.4 

Akranzorbalığıvesiberzorbalıklailgilikon
ulardaeğitimalanöğrenciveöğretmensa
yısı 

10  10 10 10 10 10 10 

PG 3.3.5 

Sağlıklıbeslenmeveobeziteileilgilikonul
ardaverileneğitimalanöğrenciveöğretm
ensayısı 

10 10 10 10 10 10 10 

PG 3.3.6 

Hijyen, gıdagüvenliği, 
bulaşıcıhastalıklarileilgilikonulardaveril
eneğitimalanöğrenciveöğretmensayısı 

10 10 10 10 10 10 10 

PG 3.3.7 Disiplinkurulunasevkedilenolayısayısı 10 2 1 0 0 0 0 

PG 3.3.8 

Sivil 

savunmaeğitimlerinekatılanöğrenciveö
ğretmensayısı 

15 15 15 15 15 15 15 

PG 3.3.9 Afet veacil durum tatbikatsayısı 15  15 15 15 15 15 15 

Stratejiler 

S1. 
Atölyevelaboratuvarlardaişkazasıyaşanmamasıiçinbilgilendirmefaaliyetleriyapılacakveeğitimortamlarıişgü
venliğivesağlığınauygunhâlegetirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmenvevelilerdefarkındalıkoluşturmakiçinbağımlılıklamücadele, akranzorbalığı, 
siberzorbalık, sağlıklıbeslenmeveobezite, hijyen, 
bulaşıcıhastalıklarvegıdagüvenliğigibikonulardaalanuzmanlarıileişbirliğindeeğitimlerdüzenlenecektir. 
S3. 
Okuldayaşanandisiplinolaylarınınnedenirehberöğretmenkoordinasyonundasınıfrehberöğretmeniveöğrencil
erindiğeröğretmenleriyleişbirliğindetespitedilerekbukonudaçalışmalaryapılaraköğrencilerinvevelilerinfarkı
ndalıklarıartırılacaktır. 
S4. 
Başarılıveörnekdavranışsergileyenöğrencilerinonurbelgesiyleödüllendirilmesivebuöğrencilerindiğeröğrenc
ilereörnekolmasısağlanacaktır. 
S5. Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklarvd.) 
afetlerekarşıgereklitedbirlerinalınmasıiçinçalışmalaryapılacaktır. 
S6. Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklarvd.) 
konularındaalanuzmanlarıileişbirliğindeöğretmen, öğrencivevelilerefarkındalıkeğitimleriverilecektir. 
S7. Sivil savunmaalanındakulüpfaaliyetlerikapsamındaetkinliklerdüzenlenecektir. S8. Okulunafetveacil 
durum eylemplanınıngünceltutulmasısağlanacaktır. 
S9. Afet veacil durum tatbikatlarıdüzenlenecektir. 

 

 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulunamaçlarınaulaşmasınısağlayacakkurumsalimkânveyetkinliklerverimlivesürdürülebilirbirşekildegeli
ştirilecektir. 

Hedef 3.4 Döner Sermaye (DÖSE) faaliyetleriartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 

Hedefe

Etkisi 

(%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.4.1 DÖSE çalışmasındabulunanalansayısı 25 0 0 0 0 0 0 
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PG 3.4.2 

DÖSE 

çalışmalarındanortayaçıkanürünçeşidis
ayısı (Hizmet/Üretim) 

25 0  0  0 0 0 0 

PG 3.4.3 DÖSE faaliyetindeyeralanöğrencisayısı 25 0 0 0 0 0 0 

PG 3.4.4 
DÖSE 

faaliyetindeyeralanöğretmensayısı 25 0 0 0 0 0 0 

Stratejiler 

S1. DÖSE üretilenürünlerinçeşitlendirilmesisağlanacaktır. 
S2. Okuldabulunanuygunalanlarda DÖSE faaliyetlerininyapılmasısağlanacaktır. S3. DÖSE 
faaliyetlerininyürütülmesindesektörleişbirliklerisağlanacaktır. 

 

 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulunamaçlarınaulaşmasınısağlayacakkurumsalimkânveyetkinliklerverimlivesürdürülebilirbirşekildegeliş
tirilecektir. 

Hedef 3.5 
İklimdeğişikliğininolumsuzetkileriniazaltmakveçevreselsürdürülebilirliğisağlamakiçintasarruftedbirlerikaps
amındaenerjiverimliliğiartırılacaktır. 

PG NO PerformansGöstergeleri 
HedefeEtki

si (%) 

Başlangıç
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.5.1 
Elektriktüketimimiktarı 
(kw)   

25 20  18  16 14  12 10 

PG 3.5.2 Sutüketimmiktarı (m3) 25 20 18 16 14 12 10 

PG 3.5.3 

Doğalgaz/akaryakıt/kömü
rtüketimmiktarı 
(m3/lt/kg) 

25 20 18 16 14 12 10 

PG 3.5.4 

Temiz 

vesürdürülebilirenerjikayn

aklarındansağlananenerji
miktarı (kw) 

25 0 0 0 0 0 0 

Stratejiler 

S1. Okulelektrik, 
suveyakıttüketimimiktarvetutarolarakizlenerektüketimiartıranunsurlararaştırılacakveverimliliğiartıracakted
birleralınacaktır. 
S2. Tasarruftedbirlerikapsamındaenerjiverimliliğiileilgilifarkındalıkçalışmalarıyapılacaktır. 
S3. 
Enerjitasarrufununsağlanmasıiçinatölyevelaboratuvarlardatedbiralınmasınayönelikçalışmalaryapılacaktır. 
S4. Enerjitasarrufunayönelikprojegeliştirilecektir. 
S5. Temiz vesürdürülebilirenerjikaynaklarındandahafazlayararlanmakiçinçalışmalaryapılacaktır. 
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4.4. Stratejilerin Belirlenmesi  Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin 
çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

● Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

● Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

● Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 

4.5. Maliyetlendirme 
Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilmiştir. Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi ön görülmediğinden 5 yıllık bir zaman dilimini kapsamıştır. Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 2024 2026’da yer alan enflasyon artış oranı baz alınmıştır. (2024 %33, 2025 % 15, 2026 % 8,5) Son iki yıl ise aritmetik artış oranıyla tahmin edilmiştir. 
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Tablo 43. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 Öğrencilerineğitimveöğretimeetkinkatılımlarıylasürecitamamlamalarınısağlamak. 
Hedef 1 0 0 1.999 3.218 4.569 9.786 

Hedef 2 0 0 1.076 1.733 2.460 5.269 

Hedef 3 0 0 13.837 22.278 31.635 67.750 

Hedef 4 0 0 13.837 22.278 31.635 67.750 

Amaç 2 

Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabulgören, mesleki değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiyedeğer katan ehil işgücü yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
Hedef 1 0 0 35.055 56.438 80.142 171.634 

Hedef 2 0 0 4.920 7.921 11.248 24.089 

Hedef 3 0 0 3.690 5.941 8.436 18.067 

Hedef 4 0 0 1.845 2.970 4.218 9.033 

Hedef 5 0 0 15.990 25.744 36.556 78.289 

Amaç 3 
Okulunamaçlarınaulaşmasınısağlayacakkurumsalimkânveyetkinliklerverimlivesürdürülebilirbirşekildegeliştirilecektir. 

Hedef 1 0 0 461 743 1.054 2.258 

Hedef 2 0 0 461 743 1.054 2.258 

Hedef 3 0 0 8.302 13.367 18.981 40.650 

Hedef 4 0 0 2.306 3.713 5.272 11.292 

Amaç 4  

Hedef 1 0 0 769 1.238 1.757 3.764 

Hedef 2 0 0 14.452 23.268 33.041 70.761 

Hedef 3 0 0 154 248 351 753 

Amaç 5  

Hedef 1 0 0 12.684 20.422 28.999 62.104 

Hedef 2 0 0 6.534 10.520 14.939 31.993 

Amaç 6  

Hedef 1 0 0 25.215 40.596 57.646 123.456 
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Hedef 2 0 0 56.733 91.340 129.703 277.776 

Hedef 3 0 0 37.822 60.893 86.469 185.184 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

100.000 100.000 100,628 162,011 230.056 492.695 

TOPLAM 421.825 565.250 768.740 1237,671 1757.493 4750.981 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
 İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir: 2024 2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak 

nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında tüm amaç sorumluları, sorumlu oldukları göstergelerle ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler “Stratejik Plan Sorumlu Müdür Yardımcısı” tarafından toplanarak performans 
hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Raporu” okul müdürüne sunularak paydaşlarla paylaşılacaktır. Bu aşamada amaç; varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının 
önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır.  
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